令和　　年　　月　　日
　兵庫県労働委員会会長　様
届出者　　所　在　地
　名　　　称
代　表　者
　　　　 　（職・氏名）
　　　　　　電　　　話

　　　　　　　　　　　　　　　　電子メール
争議行為発生届
労働関係調整法第９条の規定により、下記のとおり届け出ます。
記
１　争議行為発生年月日
２　当事者名
(1) 使用者名

　(2) 労働組合名

３　事業の種類
４　争議行為発生の事業所名及び所在地（船員に関する労働争議にあっては、
　　労働争議の関係船舶）
５　事件（争議行為の目的）

６　概要（争議行為の種類、規模等）

７　参加人員